
Delta Force: Black Hawk Down

Výrobce: NovaLogic
Žánr: akční
Minimum: PIII 500, 192 MB RAM, HDD 220 MB, 32 MB 3D karta
3D akcelerace: D3D
Demo multiplayer: ne

Vývojářský tým NovaLogic konečně vypustil singleplayerové demo na očekávanou akci Delta 
Force: Black Hawk Down, které jsme samozřejmě nezapomněli zařadit ani na naše CD. Hra je 
inspirována úspěšným filmem Černý jestřáb sestřelen, který zachycuje válečnou operaci 
amerických jednotek v Somálsku z kraje devadesátých let. V naší demoverzi se v roli člena 
speciální jednotky delta zúčastníte mise za záchranu rukojmích z města Mogadishu. V plné 
verzi hry na vás samozřejmě čeká ještě celá řada dalších rozmanitých úkolů, během jejichž 
plnění se důkladně seznámíte se všemi zbraněmi a vojenskými taktikami používanými 
v americké armádě

Ovládání:

Dopředu [W] / [šipka nahoru]
Dozadu [S] / [šipka dolů]
Vlevo [A] / [<–]
Vpravo [D] / [–>]
Vyklonění vlevo [Q]
Vyklonění vpravo [E]
Zastavení [C] / [Del]
Přikrčení [X] / [End]
Zalehnutí [Z] / [Page Down]
Skok [mezerník]
Střelba [levé tlačítko myši]
Nabít zbraň [R]
Mapa [M]
Dalekohled [B]
Briefing [G]


	Delta Force: Black Hawk Down

